



ANALİZ

Bütün hizmet aşamalarımızda insan güvenliği, sağlığı ve çevre güvenliğini ön planda tutarak gereklilikleri tespit eder ve gelecek nesillere sürdürülebilir çevre ve insan güvenliği bırakmak için bütün çalışmaları yaparız.

KAZA OLAYLAR

Faaliyetlerimiz sırasında çıkmış veya çıkabilecek bütün iş güvenliği ve çevre kazalarını, ramak kala, tehlikeli durumları inceler, olasılıklarını değerlendirir ve bu değerlendirme sonucunda çıkan sonuçları göz önünde bulundurarak önlemler alırız.

ÇEVRESEL ETKİLER

ALCE faaliyetlerinin oluşturduğu ve/veya oluşturabileceği çevresel etkileri değerlendirerek bu etkileri minimum seviyelere indirmeye veya eğer olabiliyorsa ortadan kaldırmaya çalışmaktayız. Çevreyi kirletebilecek her türlü faaliyetten kaçınır ve çevre etkilerimizi en aza indirmek için çalışmaktayız.

İLETİŞİM

Çalışanlarımız ve paydaşlarımız ile meslek hastalıklarının azaltılması, kazaların önlenmesi ve istenmeyen durumların ortaya çıkmaması adına sürekli olarak iletişime geçerek önlemler alırız.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Çevre ve iş sağlığı ve güvenliği konusunda çalışanlarımızı sürekli geliştirmekteyiz. Bu gelişim sayesinde sürdürülebilir bir çevre ve yaşam temel amacımızı oluşturmak ile beraber bu amacımızı sürdürmek için doğal yaşamı korumayı önceliklendirmekteyiz. Bizim için enerji çevre, çevre demek ise sürdürülebilirlik demektir. Doğal kaynaklarımızı optimum kullanmak için stratejiler üretiriz.

YAŞAM DÖNGÜSÜ

Ürünlerimizi tasarım, üretim, taşıma, kullanım ve bertaraf aşamaları açısından değerlendirerek gelecek nesillere en az etki yaratacak şekilde tasarlamaktayız.

HEDEFLER

Çevre ve iş sağlığı ve güvenliği konusunda hedefler koyarak, bu hedeflere çalışanlarımızı dahil ederek ve bilgilendirerek sürekli geliştirmeyi hedeflemekteyiz.

İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ ve ÇEVRE POLİTİKASI

Çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın sağlık ve güvenliğini en ön planda tutarız. Paydaşlarımız için en güvenli koşulları sağlamak adına bütün olanaklarımızı kullanırız.

Temel amacımız kendimizi İş sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Enerji yönetim sistemlerinde sürekli geliştirmek ve gelecek nesillere sürdürülebilir bir doğa bırakmaktır.